
SVÍTÍCÍ TAJNÝ DENÍK

NÁVOD K OBSLUZE

SD30HP



Obsahuje:

1 x deník, 1 x lepicí páska, 1 x pero Hedvika, 1 x zámek, 2 x klíč, 5 x popisovač, 2 x list samolepek, 1 x 
návod k obsluze

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součás� této hračky a měly by být odstraněny pro zajištění bezpečí vašeho dítěte.

Tajný deník je napájen pomocí 2 baterií 3,0 V CR2032 (součás� balení). 

Instalace baterií:
1. Šroubovákem otevřete přihrádku na baterie umístěnou pod zařízením.
2. Vložte 2 baterie 3,0 V . Dodržujte označení polarity uvnitř přihrádky na baterie.
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

VAROVÁNÍ: Tento produkt obsahuje knoflíkovou baterii. Knoflíkové baterie mohou při poži� způsobit 
vážné vnitřní chemické popáleniny.

VAROVÁNÍ: Použité baterie ihned zlikvidujte. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dě�. 
Pokud se domníváte, že mohlo dojít ke spolknu� nebo zavedení baterií do kterékoli čás� těla, 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k 
poruše nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, baterie 
vyjměte a znovu vložte

Deník:
1. Světlo
2. Zámek
3. Dvířka baterie

ROZBALOVÁNÍ

NAPÁJENÍ

Správná likvidace baterií tohoto produktu

(Pla� v zemích se systémy tříděného sběru) Tento symbol znamená, že výrobek 
obsahuje baterii, na kterou se vztahuje evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze 
vyhodit do běžného komunálního odpadu. Všechny baterie by měly být likvidovány 
odděleně od běžného komunálního odpadu prostřednictvím sběrných míst určených 
vládou nebo místními orgány. Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit 
potenciálním nega�vním důsledkům pro životní prostředí, zdraví zvířat a lidí. Informujte 
se o místním systému tříděného sběru elektrických a elektronických výrobků a baterií. 
Dodržujte místní pravidla a nikdy nevyhazujte výrobek a baterie do běžného domácího 
odpadu. Podrobnější informace o likvidaci starých baterií získáte na městském úřadě 
nebo ve středisku likvidace odpadu.

POPIS PRODUKTU

Příslušenství:
A. Pero Hedvika
B. 2 listy samolepek
C. Zámek a 2 klíče
D. Lepicí páska
E. 5 Popisovačů

Češ�na

Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. Dobíjecí baterie lze 
nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze 
používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou 
polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do 
ohně. Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, 
jako je sluneční záření, oheň apod.



Jak otevřít deník
Vložte klíč do zámku a otočte libovolným směrem.
Jak zavřít deník
Přeložte přes sebe obě přezky a zasuňte sponu zámku, abyste je zajis�li. S�sknu�m zámku ho 
uzavřete.

Problém Řešení
Světlo nefunguje. • Baterie byly vloženy špatnou polaritou. 

Zkontrolujte značky + a –, zda jsou 
baterie správně umístěny.

• Baterie je vybitá. Vyměňte za novou 
baterii.

• Rezavé kontakty. Očistěte kontakty 
brusným papírem.

K čištění přístroje používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čis�cí prostředky. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do 
vody. Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se zařízení zkrou�t nebo ohnout.

Poznámka: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a 
předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a 
zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo 
neopatrným zacházením s touto věcí (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). 
Doporučujeme ponechat si obal pro další použi�. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít 
ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí vdechnu� malých čás�

Označení výrobku: SD30HP
Navrženo a vyvinuto v Evropě – vyrobeno v Číně

Spojené království & Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte na savcomfr@lexibook.com

Lexibook UK
PO Box 59
SOUTH MOLTON
EX36 9AU
SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ

ZAČÍNÁME

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s 
běžným komunálním odpadem! Ak�vně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte 
chránit životní prostředí odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného dvora (je-li k 
dispozici).

Sledujte nás na
@LexibookCom




